I NN EEEEEEEEEEEREEENNEEFEEEEEIEEENNEEE RN I I A R B

COMUNEHE DI VILLAUOURBANA
P r o i o i a 31 0 r i s £t aa o

ki#Glaooolg/DngBERE*#ii’*#*#*k*ik!.**i:@*k*******:\'*#*!#i‘**t?t!’#.‘\"k#*ﬁ.\':'\':\"f

DELIBERAZIOCNE GIUNTA MUNICIPALHE

N. 10 del Registro Deliberaczions

Bel 06.02.1398

GGGETTO:\Q@GETTG COMUNALE FINALTZZATO ALLOCCUPAZIONE ANNUALITAS
INFT7 - ESAME ED APPROVATICRE. =

L’ anan millencovacentenovantotits addi SBI alls  ara 13,340
del meseydi febbraio in Villaurbani aella sede Conmunale,

Pravia notifica degli ioviti personali, avvenuta szl modi =
termini di Legga, si & riunita la Giunta Municipale.

All’appello risultano Presenti Assenti
I !
SERRA ANTONELLA HMARIA Sindace ! i 1
PULISCI PIER PAQLO Assassara ! X !
TATTI MIRELLA Assassora | I !
1 |

i Totale 3

Assiste il Segretario Comunale Dott.ssa MOCCI MARIA GRAZIA
IL IRESIDENTE

'/iduninch dichiara aperta la seduta e

Constatato la legaliia de! 2
agu2nt: pratica segnata all’srdine del

pone ip discussion2 1z s
gintno:

0




LA GIUNTA MUNICIPALE

pogs - 8

DATO ATTO che sono stati acquisiti 1 pareri favorevoll in ordiné
alla regelaritad contabile e copertura finanziaria;

RICHTAMATA la delibera di C.C, n* 4 del 29.1.19%6, sulla quale i1l
Co.CI.c0., d4i Oristano non ha 1rilevate wvizi di legittimitd con
decisione n° 965/26 nella seduta del 15,02.96, con la guale viene
progranmnatoe il finanziamento di £, 168.755.504 assegnatoe dall’Ass.to
Reg.le al Lavoro per l’anno 1995 per i1 progetti comunalil finalizzati

all’occupazione; -

VISTA 1a delibera G.M. n® 1%2 del 21.05.96 con la guale si approva
il progetto redatto dal tecnice comunale Geom. Antonio Pallotti
relativo al progetto comunale finalizzato all’occupazione annualita
1995 dell’importo complessivo di €. 168,755.504, di cui ¢£.
31,416.660 per materiali e noli; -

VISTA la delibera C.C. n. 26 del 04/07/87, sulla guale il CO.CI.CO.
di Oristane non ha rilevato vizi di legittimita, con decisione n.
4126/97 nella seduta del 23/07/97, ¢on la quale si modifica 1la
programmazione di cui alla delibera C€.C. 4/29.01.96, relativa
all’annualita 1995, destinando il finanziamento Reg.le ai seguenti

interventi: R

1) modifica delle dimensioni, indicate nel progetto, per la
sigtemazione della piazza "sa Crusciscedda”;
gsistemazione marciapiedi Via De Gasperi;

sistemazione marciapiedi Via A. Moro;

sistemazione ingresso parcheggio coperto;

sistemazione scalini Chiesa;

manutenzione e cura del verde pubblico esistente nel centro

abitato;

£

Gy U1 i LI b
L

DATO ATTO che il Responsabile dell’Ufficio tecnico ha gia ultimato
la progettazione relativa al Piano Occupazione relativo

all’annualita 1985;

VISTA la nota Prot. n. 22625 del 11/07/97 dell’'Asse.to Reg.le del
~Lavoro con la guale comunica 11 finanziamento della somma di ¢E.

185.343.000 per 11 progetto finalizzato all’'occupazione ai sensi
della L.R. 8 wmarzo 1997, n. 8 art. 27;

VISTA la delibera C.C. n. 03 del 05/02/98, dichiarata immediatamente
eseguihile, «con la guale si stabilisce di destinare di destinare il
finanziamento di €. 185.343.060 concesso per 1l piano occupazione
annualita 1997 agli stessi interventi di cuili alla delibera C.C. n.

26 del 04/07/1997;

VISTO ed eszaminato 11 progetto redatto dal Tecnico Comrunale Geom.
Antonio Pallotti relative ai laveri come programmati dal Ceonsiglio
con la suddetta delibera dell’ importo complessivo di £. 185.343.060;




DATG ATTO che i lavori previsti nel progetto non comportane maggiori
oneri di gestione e manutenzione, pe cul non si rende necessario

pradisporre il Piano Finanziario;

UNANIME,

DELIBETRSA

APPROVARE il progetto redatto dal Capo Ufficio Tecnico Geom. Antonio
Pallotti, relativo al progetto comunale finalizzato all’occupazione,
annualita 1997, dell’importo complessivo di €£. 185.343.060 cosi

suddiviso:

A) MANO -D'OPERA €. 127.851.631

B) ImpreWsti i1 5% di A} £, 6.392.582
e e £. 134,244.213

C} MATER;ALI E NOLZI £. 40,956,002

D} IVA il 19% di () £. 8,191.200
—————————————— £. 49.147.202
E) SPESE GENERALTI L'1% di £. 183.391.415 £. 1.833.914
F)} ARROTONDAMENTO £. 117.731
ﬁIMPORTO COMPLESSIVC £. 185.343.060

DARE ATTO che 1l progetto consta dei seguenti elaborati:

5) Computo Metrico

riepilogo estimativo

1) Relazione

2} Planimetria 6) Stima

3) Particolari e dettagli costruttivi 7) Determinazione ¢.te
4} '

Analisi prezzi

IMPUTARE la spesa al Cap. 1805001 del predisponendo Bilancioc 1998
RR.PP. "Iniziative per lo sviluppo produttivo e 1’occupazione ";

CON VOTAZIONE separata, ad esito unanime, dichiarare la presente

immediatamente esecutiva.s=
Rk kdekde e feokiekhd e d bk kwek &




Letto, approvato = sottoscritto:

TL PRESIDENT
(Serra An#py

IL SEGRETARIO
{Mocci Maria Grazia)

; ‘ ’ U.D o ? X .
! ! - L .
1 (xf ’ : ‘ @’fy

I1 sottoeritto Segretario attesta che la presente deliberazione @&
stata affissa in' copia all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi
dal 10.02.1938 al 25.02.1998.=

al

IL SEGRETARIO
{Maria Grazia MOCQCI)




